муниципал ьное бюджетное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

сРед няя общеобра зовательная школа }lb 85 имени Валерия Иванкина
350908, z.KpacHodaP, Сm- Сmарокорсунская, ул. Базарttая, 57, mел./факс (86 I ) 23 4-8 2-99

е-mа i l : s cltool 8 5@)r u Ь ап пеt. r u

Приказ
от З 1.08.2020 Ns l42 -о

о проведении Всероссийского исторического диктанта
<<Щиктант Победы>>

в соответствии с проведением Всероссийского исторического диктанта
на тему событий Великой отечественной войны - <,Щиктант Победы)), на

основании прик€ва департамента образования администрации

муниципаJIьного образования город Краснодар оТ 26.08.2020 Ns |lз4 (О
проведении Всероссийского исторического диктанта на тему событий
Великой отечественной войны - <<.Щиктант Победы)> в ОО города Краснодара

в 2О20 году), в целях привлечения широкой общественности к изу{ению
истории Великой отечественной войны и повышения исторической

грамотности,

приказываю

1. Принять участие и организовать 03.09.2020г. проведение
Всероссийского исторического диктанта на тему событий ВеЛИКОЙ

Отечественной войны - <<Щиктант Победы>> в соответствии с

инструкцией.

2. Организовать начаJIо работы площадки с |2.90 и определитЬ МеСТО

проведения кабинеты Ns 8,10,20.

3. Назначить ответственной за организацию и проведение <<.Щиктанта

Победы> Толочко С.Ю. - зам. директора по УВР.

4. Утвердить состав волонтеров:
4.1. Технический специ€uIист - Сериков В.В.- r{итель информатики.
4.2. Организаторы: Васильева Е.Е. - педагог-психолог,

Шайморданова О.В. - учитель химии,
Кисличко В.М. - учитель английского языка,
Богатырева Е.Н. - учитель английского языка,
Пономарева С.А. - )п{итель кубановедения,
Савченко О.И. - учитель географии,
Костина Е.Р. - учитель технологии,
Алексеенко И.С. - учитель технологии.

4.з.
4.4.

Наблюдатель - Кравченко В.Л. - зам.директора по ВР.
Фотограф - Щемченко Е.С. - зам.директора по УВР.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа и доставку материЕLпов
0з.09.2020г. оставляю за собой.

Щиректор МБОУ СОШ J\Ъ 85 В.Н.Бондаренко

С приказом ознакомлены:

осош
}Гс 85

Фио
Васильева Е.Е.
Сериков В.В.
Шайморланова О.В
Кисличко В.М.
Богатырева Е.Н.
Пономарева С.А.
Савченко о.И.
Костина Е.Р.

Алексеенко И.С
Кравченко В.Л.

Щемченко Е.С.
Толочко С.Ю.

РоспиЕЬfu-,
-#-=,

0 //{/
{rI

й

tr_
а4*
€И},'И
|y_

-lJ/l/tr/ 2